
0/019/007 ZJ“

SMLOUVA O SMLOUV BUDOUCÍ NÁJEMNÍ
uzav ená dle ustanovení § 1785 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku,

ve Zn ní pozd jších p edpisů

M stská část Praha 17
Se Sídlem Žalanského 291/12b, Praha 6, epy PSČ: 163 02
IČO; 002 31 223
Bankovní Spojení: Česká Spo itelna, a. s., č. ú. 9021-2000700399/0800
Zastoupená: Mgr. Jitkou Synkovou, starostkou

(dále jen „Budoucí pronajímatel“)

Zdravá Sedmnáctka s.r.o.

se sídlem Žalanského 291/12b, Praha 6, epy PSČ 163 00

IČO: 080 82 316
Zastoupená: Jaroslavem Bírem, jednatelem společnosti

(dále jen „Budoucí nájemce“)

Budoucí pronajímatel a Budoucí nájemce společn dále jako „Smluvní strana“ nebo

společn jako „Smluvní strany“

uzav ely mezi sebou níže uvedeného dne, m síce a roku tuto smlouvu o smlouv budoucí

nájemní

CAST I
Uvodní ustanovení smlouvy o uzav ení budoucí nájemní smlouvy

I.

P edm t smlouvy

l. Budoucí pronajímatel hodlá pronajmout budované Sportovní centrum epy na pozemcích

parc. č. 1327/13, 1327/17, 1327/19 Zapsaných v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním
ú adem pro hlavní m sto Prahu, katastrální pracovišt Praha, na LV č. 82 pro katastrální
území epy. Součástí Sportovního centra epy bude sportovní hala s hledišt m pro 400

diváků S hrací plochou o maximálních rozm rech 56,15x27,7 m, sv tlá výška 9,55 m, šatny

(11 šaten sportovců Z toho 2 šatny pro imobilní a šatnu pro rozhodčí včetn Sociálního

Zázemí, část šaten v podzemním podlaží bude sloužit pro venkovní sportovišt ), krytý bazén
(bazén 25x8 m, hloubka l,2-1,6 m, odd lená relaxační část 25x4 m a malý d tský bazén o

Stránka 1 Z 13



velkosti 28,2 m2), venkovní část areálu (3 tenisové kurty, 2 h išt beachvolejbal, 2 dráhy na

pétanque), parkování v areálu pro 123 vozů Z toho krytá část parkingu pod Sportovní halou

S kapacitou 81 vozů a otev ený parking 42 vozů, fitneSS cca 360 m2, wellness cca 200 m2,
ubytovací Za ízení S dvoulůžkovými pokoji Se Samostatným sociálním za ízením, kapacita

cca 60 lůžek, restaurace pro cca 80 lidí a Salonek, p ípadn další stavby, které budou na

výše uvedených pozemcích Budoucím nájemcem pro Budoucího pronajímatele

vybudovány. Poloha a rozloha Sportovního centra epy je uvedena a vyznačena
v Situačním plánu Sportovního centra epy, který tvo í P ílohu č. 1 této smlouvy.

P edpokládaný termín dokončení Sportovního centra epy je V listopadu v roce 2019.

Budoucí pronajímatel a Budoucí nájemce Se dohodli, Že ádnou nájemní Smlouvu, ve Zn ní

dle části II. této Smlouvy (dále jen „Nájemní smlouva“), uzav ou do t í pracovních dnů

poté, co Budoucí pronajímatel vyzve Budoucího nájemce k podpisu Nájemní Smlouvy

uvedené v části II. této Smlouvy.

Smluvní strany Shodn uvádí, Že Se zavazují uzav ít Nájemní Smlouvu Za podmínek dle této

části této Smlouvy kdykoliv v dob ode dne nabytí účinnosti této smlouvy o Smlouv

budoucí nájemní, a to ve lhůt p ti (5) let ode dne, kdy tato Smlouva O Smlouv budoucí

nájemní nabyde účinnosti. Ustanovení § 1788 odSt. l zákona č. 89/2012 Sb., občanský
Zákoník (dále jen „občanský Zákoník“) Se nepoužije.

Smluvní strany Se v Souladu S ustanovením § 1787 občanského Zákoníku dohodly, Že

v p ípad , že n která Ze Smluvních stran neuzav e Nájemní Smlouvu ve lhůt dle tohoto

článku poté, co k tomu byla vyzvána druhou Smluvní stranou, nahradí projev vůle této

Smluvní strany S uzav enímNájemní Smlouvy ve Zn ní dle této Smlouvy o Smlouv budoucí

nájemní v cn a místn p íslušný Soud. Návrh v cn a místn p íslušnému Soudu na

nahrazení projevu vůle je dotčená Smluvní Strana dle tohoto ustanovení oprávn na podat

kdykoliv ve lhůt , která je dle ustanovení části I. odSt. 3 této Smlouvy O smlouv budoucí

nájemní Stanovena jako lhůta pro uzav ení Nájemní smlouvy, a to Za p edpokladu, Že byly
spln ny podmínky pro uzav ení Nájemní Smlouvy dle této části této Smlouvy a k uzav ení

Nájemní Smlouvy nedošlo ve lhůt t í (3) m síců Ode dne Spln ní t chto podmínek. Podání
návrhu na určení obsahu Nájemní smlouvy dle tohoto ustanovení je Smluvní strana

oprávn na podat pouze Za p edpokladu, že druhá Smluvní strana byla písemn vyzvána

k uzav ení Nájemní Smlouvy.

Výše nájemného v Nájemní Smlouv bude stanovena na Základ znaleckého posudku

vyhotoveného na objednávku Budoucího pronajímatele. Smluvní Strany mohou dohodou

obou Smluvních Stran dočasn Snížit nájemné Sjednané v Nájemní Smlouv , pokud pro to

budou existovat důvody vhodné Zvláštního z etele. Smluvní Strany Se dohodly, Že v prvním

roce od uzav ení Nájemní Smlouvy mají Za to, že Zde jsou důvody vhodné Zvláštního Z etele

k dočasnému Snížení nájemného. Budoucí nájemce nemá na dočasné Snížení nájemného
právní nárok S výjimkou p ípadů, kdy toto ukládají kogentní ustanovení občanského
zákoníku.

Stránka 2 z 13



6. Sportovní centrum epy bude p edáno na Základ písemného p edávacího protokolu

podepsaného ob ma Smluvními stranami.

ČÁST II
Nájemní smlouva

l. K napln ní smyslu a účelu této Smlouvy O Smlouv budoucí nájemní se Smluvní Strany

dohodly uzav ít v Souladu S jejími ustanoveními a podmínkami nájemní smlouvu o

následujícím Zn ní:

NA'JEMNÍ sML o UVA
uzav ená dle ustanovení § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, ve zn ní

pozd jších p edpisů

M stská část Praha 1 7
se sídlem Žalanského 291/12b, Praha 6, epy, 163 00

Bankovní spojení: Česká spo itelna, a. s., č. ú. 9021 -2000700399/0800
zastoupená: Mgr. Jitkou Synkovou, starostkou

IČO; 002 31 223
(dále jen „pronajímatel ")

a

Zdravá Sedmnáctka s. r.o.

se sídlem Žalanského 291/12b, Praha 6, epy, 163 00

zastoupená.“ p. Jaroslavem Bírem, jednatelem Společnosti
ICˇO; 080 82 316
(dále jen „ nájemce “)

Pronajímatel a nájemce společn dále jako „Smluvnístrana
“ nebo společn jako „Smluvní

strany “

Čl. I Účel smlouvy

1. Účelem této smlouvy je pronajmout Sportovní centrum epy (dále též jako „p edm t

nájmu“ nebo „Sportovní centrum“ nebo „Sportovní centrum epy“) nacházející se na

pozemcích parc. č. 1327/13, 132 7/1 7, 1327/19 zapsaných v katastru nemovitostí vedeném
Katastrálním ú adem pro hlavní m sto Prahu, katastrální pracovišt Praha, na LV cˇ. 82,

pro katastrální území epy nájemci tak, aby byl celý areál na sjednanou dobu ekonomicky

samostatný, oproti úhrad nájemného a Za níže sjednanýchpodmínek. Součástí Sportovního
centra epy bude Sportovní hala s hledišt mpro 400 diváků s hracíplochou O maximálních

rozm rech 56, 15x27, 7 m, sv tlá výška 9, 55 m, šatny (1 1 šaten sportovců Z toho 2 šatny pro

Stránka 3 Z 13



imobilní a šatnu pro rozhodčí včetn sociálního zázemí, část šaten v podzemním podlaží
bude sloužit pro venkovní sportovišt ), krytý bazén (bazén 25x8 m, hloubka I,2-1,6 m,

odd lená relaxační část 25x4 m a malý d tský bazén o velkostí 28,2 m2), venkovní část
areálu (3 tenisové kurty, 2 h išt beachvolejbal, 2 dráhy na pétanque), parkování v areálu

pro 123 vozů Z toho krytá částparkingupodsportovní halou s kapacitou 81 vozů a otev ený
parking 42 vozů, fitness cca 360 m2, wellness cca 200 m2, ubytovací Za ízení s

dvoulůžkovými pokoji se samostatným sociálním Za ízením, kapacita cca 60 lůžek,
restaurace pro cca 801idí a salonek, p ípadn další stavby, které budou na výše uvedených

pozemcích nájemcem pro pronajímatele vybudovány.

Pronajímatel prohlašuje, že mu byla sv ena správa p edm tu nájmu, kdy vlastníkem

p edm tu nájmu je Hlavní m sto Praha, se sídlem Mariánské nám stí 2/2, Staré M sto,

Praha 1, PSČ: 110 00. Pronajímatel dále prohlašuje, že mu není známa žádná skutečnost
Znemožrˇıující uzav ení této Smlouvy aje zcela oprávn n s p edm tem nájmu nakládat.

Nájemce prohlašuje, že je oprávn n p edm t nájmu užívat.

Smluvní strany výslovn uvádí, že účelem nájmu Sportovního centra je provozování

podnikatelské činnosti nájemcem po celou dobu trvání nájmu dle této smlouvy, a to

užíváním součástí Sportovního centra tak, jak jsou tyto vymezeny v tomto článku této

smlouvy.

Čl. II P edm t nájmu

P edm tem nájmu je Sportovní centrum epy sv ené do Správy pronajímatele. Poloha a

rozloha Sportovního centra epy je uvedena a vyznačena v situačním plánu Sportovního
centra epy, který tvo íp ílohu cˇ. I této smlouvy aje neodd litelnou částí této smlouvy.

Pronajímatelprohlašuje, že nap edm tu nájmu neváznou žádnápráva t etích osob, pokud

nejsou výslovn uvedena v této smlouv či pokud nejsou zapsána na p íslušném listu

vlastnictví vedeném p íslušným katastrálním ú adem kp edm tu nájmu. Dále prohlašuje,

že p edm t nájmu nenípronajat t etí osob a není mu Známo ke dni uzav ení této smlouvy

nic, co by mohlo omezovat nájemce v užíváníp edm tu nájmu.

Podpisem této smlouvy nájemceprohlašuje apotvrzuje, že se seznámil s faktickým iprávním

stavemp edm tu nájmu. Nap edm tu nájmu neshledal žádných závad a Sportovní centrum

epy mu bylo ke dni uzav ení této smlouvyp edáno, o čemž byl sepsánp edávacíprotokol,
který tvo íp ílohu č. 2 této smlouvy aje neodd litelnou částí této smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že p edm t nájmu může být pronajímatelem p edáván nájemci
do užívání postupn , až do p edání všech jeho částí specifikovaných dle ustanovení čl. I
odst. 1 této smlouvy. O postupném p edání částí Sportovního centra bude mezi Smluvnímí
stranami vždy vyhotoven písemný p edávací protokol se specifikací p edávané části
Sportovního centra, s vyznačeným dnem p edání části Sportovního centra nájemci.

Stránka 4 Z 13



ČL IIIDoba nájmu

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Čl. IVNájemne' a poplatky za služby

1. Smluvní strany se dohodly, že nájemné je stanoveno Znaleckým posudkem vyhotoveným na

objednávku pronajímatele, který tvo í p ílohu č. 3 této smlouvy a je neodd litelnou částí

této smlouvy. Nájemné činí ročn částku ve výši_
_-Kč (slovy.`...) bez DPH (dále jen „ nájemné “). Nájemné je splatné

m síčn ve výši jedné dvanáctiny (1/12) výše ročního nájemného. Pokud nájemci vznikne

povinnost zaplatit nájemné Za část kalendá ního m síce, je povinen Zaplatit pom rnou část

nájemného za každý den, po který m l nájemce povinnost nájemné pronajímateli platit.

2. Pronajímatel je oprávn n jednostrann Zvýšit nájemné o roční míru inflace vyjád enou

p írůstkem prům rného ročního indexu spot ebitelských cen Za uplynulý kalendá ní rok,

vyhlášenou Českým statistickým ú adem, a to písemným oznámením nové výše nájemného

doručeným nájemci na adresu sídla. Nájemce se Zavazuje takto Zvýšené nájemné platit

pronajímateli od následujícího m síce po m síci, v n mžpronajímatel oznámení o zvýšení

nájemného nájemci doručil.

3. Smluvní strany mohou dohodou obou Smluvních stran dočasn snížit nájemné sjednané

v této smlouv , pokud pro to budou existovat důvody vhodné zvláštního Z etele. Smluvní

strany se dohodly, že vprvním roce od uzav ení této smlouvy mají Za to, že zde jsou důvody

vhodné Zvláštního z etele kdočasnému snížení nájemného. Nájemce nemá na dočasné

snížení nájemného právní nárok s výjimkou p ípadů, kdy toto ukládají kogentní ustanovení

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník “).

4. Nájemce se Zavazuje zaplatit pronajímateli vedle nájemného, poplatků a ostatních plateb

dle této smlouvy, DPH nebo jakoukoli jinou novou da ı dopl ující nebo nahrazující DPH,

která se bude vztahovat na nájemné, poplatky a další platby, a to podle p íslušných

da ových p edpisů.

5. Nájemné je splatné m síčn vždy k5. dni v m síci, Za který je nájemné účtováno, a to

bezhotovostním p evodem na účet pronajímatele uvedený vzáhlaví této smlouvy u

pronajímatele nebo na jiný účet, který pronajímatel písemné oznámí nájemci. Pen žitá

částka Za sjednané nájemné sepovažuje Za Zaplacenou okamžikemjejího p ipsáním na účet

p íjemce Qıronajímatele).

6. Nájemce se Zavazuje, že po uzav ení nájemní smlouvy bude hradit veškeré poplatky Za

služby související s nájmem p ímo jednotlivým poskytovatelům služeb souvisejících

s nájmem a za tímto účelem se zavazuje uzav ít smlouvy 0 poskytování Služeb s jednotlivými

poskytovateli služeb souvisejících s nájmem. Službami souvisejícími s nájmemjsou zejména,

nikoliv však výlučn , vodné a odvád ní odpadních vod, elektrická energie pro pronajaté

prostory, odvád ní srážkových vod, vytáp ní, výdaje Za odvoz odpadu a další služby

Stránka 5 Z 13



související s nájmem (dále jen „Poplatky za služby “).

Výčet Poplatků Za služby není vyčerpávající a nájemce je povinen platit veškeré poplatky
spojené S provozem a údržbou nájmu, i takové, které nejsou v tomto ustanovení uvedeny.

Čl. VPráva a povinnostipronajímatele

Pronajímatel je povinen p enechat nájemci p edm t nájmu ve stavu, aby mohl nájemci
sloužit ke smluvenému účelu.

Pronajímatelje povinen Zajistit nájemci nerušený nájem.

Pronajímatel se zavazuje zajistit na své nákladypojišt níp edm tu nájmu.

Pronajímatel je povinen nájemce informovat o důležitých okolnostech týkajících se
p edm tu nájmu, zejména o chystané Zm n vlastníka, jakož i o územních a stavebních
ízeních, jež se mohoup edm tu nájmu týkat.

Pronajímatel má právo po p edchozím písemném Oznámení doručeném nájemci nejmén
týden p edem Q ičemž tato lhůta se neuplatní v p ípad stavu nouze) instalovat, udržovat,
používat, opravovat a vym ovat potrubí, vedení, kabely, dráty a provád t jiné úpravy
vp edm tu nájmu, p ičemžje povinen instalovat je v místech, kde budou co nejmén rušit
podnikatelskou činnost nájemce v p edm tu nájmu, a v p ípad jejich údržby, opravy či
vým nyje pronajímatelpovinen Si počínat tak, aby co nejmén narušoval činnost nájemce.

Pronajímatel se Zavazuje provád t práce v p edm tu nájmu co nejrychleji tak, aby v co
nejnižší mí e narušoval činnosti nájemce.

Cl. VIPráva a povinnosti nájemce

Nájemce je oprávn n užívat celý areál Sportovního centra Repy a všechny jeho součásti a
p íslušenství, a to v rozsahu uvedeném v čl. I. této smlouvy, a provozovat v n m svou
podnikatelskou činnostpo celou dobu nájmu.

P i ukončení nájmu je nájemce povinen p edat p edm t nájmu ve Stavu obvyklého
opot ebení v porovnání se stavem k datu vzniku nájmu.

Nájemce musí užívat p edm t nájmu s péčí ádného hospodá e tak, aby nedocházelo ke
Znehodnocováníp edm tu nájmu.

Nájemce není Oprávn n podnajmout p edm t nájmu či jeho část do podnájmu t etí osob ,
či p enechat požívání p edm tu nájmu t etímu, bez p edchozího písemného souhlasu
pronajímatele, který může pronajímatel podle svého vlastního uvážení poskytnout nebo
odep ít.

Nájemce není oprávn n postoupit své pohledávky a p evést své dluhy Z této smlouvy (ať už
jednotlivé nebo všechny dluhy a pohledávky) na t etí osobu bez p edchozího souhlasu
pronajímatele.

Stránka 6 Z 13



6. Nájemce se Zavazuje uzav ít na dobu trvání této smlouvy pojišt ní odpov dnosti Za škodu

na život , zdraví a majetku způsobené pronajímateli, svinkulací pojistného pln ní ve
prosp ch pronajímatele či t etím stranám vSouvislostí s činností nájemce podle této

smlouvy; pojišt ní majetku nájemce, pojišt ní Zboží nájemce i ostatního zboží klientů
nájemce a veškerého ostatního Zboží uskladn ného v prostoráchp edm tu nájmu, to vše na

hodnotu náhrady. Nájemce je povinen na žádost pronajímatele prokázat p íslušnými

písemnými dokumenty, že povinnost pojišt ní dle tohoto ustanoveníplní.

7. Nájemce je povinen neprodlen informovat pronajímatele o pot eb všech oprav spolu

s návrhem najejich odstran ní.

8. Nájemce okamžit písemn vyrozumípronajímatele v p ípad poškození, požáru nebo jiné

nehody či Závady vprostorách p edm tu nájmu či vjeho bezprost edním okolí.

9. Napožádání nájemcejepronajímatelpovinen se Zúčastnit obhlídkyp edm tu nájmu. O této

obhlídce jsou Smluvní strany povinny Sepsat Zápis o zjišt ném stavu, pokud o to

pronajímatelpožádá.

10. Nájemce je povinen umožnit pronajímateli nebo jím pov ené osob p ístup do p edm tu

nájmu tak, aby mu bylaposkytnuta možnost činit opat ení nezbytnápro ochranu svýchpráv,
provést nezbytné opravy na nemovitosti nebo siji prohlédnout.

11. Nájemce je povinen umožnit pronajímateli nebo jím pov ené osob p ístup do p edm tu

nájmu kdykoliv i bez p edchozího upozorn ní.

12. Smluvní strany se dohodly, že nájemce je povinen provád t opravy, revize, instalace a

údržbup edm tu nájmu na své náklady a nebezpečí. Tyto opravy, revize, údržba a instalace
musí být provád ny v souladu se současnými Stavebn -techníckýmı' poznatky a s platnými
právními p edpisy a normami ČSN.

13. Nájemcejepovinen uhradit náklady najakékoliv vnit ní i vn jší instalace v p edm tu nájmu

a jejich opravy nad rámec stávajícího vybavení p edm tu nájmu, jež budou nezbytné pro

provozování činnosti nájemce, včetn získánípovolení k takovým úpravámp edm tu nájmu.

Úpravyp edm tu nájmu vyžadujíp edchozí výslovné písemné Schválenípronajímatelem.

14. Nájemce je oprávn n provád t jakékoli stavební nebo technické úpravy p edm tu nájmu

pouze po p edchozím výslovném písemném schválení pronajímatelem a v souladu

s p íslušnými obecn závaznýmiprávnímip edpisy. Po skončení nájmu se nájemce zavazuje
uvést stavební nebo technické úpravy na vlastní náklady dopůvodního stavu, bez nároku na
jakékoliv kompenzace ze strany pronajímatele, pokud nebude písemným dodatkem ktéto

smlouv dohodnuto jinak.

15. Nájemce je povinen p edložit dokumentaci související s požadovanými úpravami v takové

form , aby pronajímatel mohl na jejím základ souhlas vystavit či odep ít, a aby se podle
takovéto dokumentace dalo kontrolovat dodrženípodmínek souhlasu nájemcem. Vp ípad ,

že pronajímatel povolí nájemci provést určité práce na p edm tu nájmu, nájemce bude

takové práce provád t pod dozorem konzultanta schváleného pronajímatelem za účelem
kontroly kvality prací a jejich souladu s p íslušným stavebním povolením. Odm na tohoto

Stránka 7 Z 13



konzultanta bude hrazena nájemcem, pokud se Smluvní strany nedohodnoujinak.

16. Vp ípad , že budou úpravy p edm tu nájmu odsouhlaseny pronajímatelem, zajistí si

nájemce na svůj náklad veškerá nutná povolení, souhlasy a stanoviska, která budou

vyžadována p íslušnými právními p edpisy, resp. p íslušnými ú ady v souvislosti

s provád ním úprav, p ičemž zm ny a úpravy budou provedeny na náklady nájemce. P i

zajišťování povolení, souhlasů a stanovisek poskytne pronajímatel nájemci nutnou

součinnost.

Čl. VIINápisy, ochranné známky

I. Nápisy ani propagační texty nesmí být upevn ny ani vystaveny na fasád budovy nebo

jakýchkoli jiných místech, která nesloužípropagačním a marketingovým účelům, ledaže by
s tím pronajímatel výslovn souhlasil. Nájemce je oprávn n propagační nápisy umístit
pouze s p edchozím souhlasem pronajímatele. Pokud pronajímatel ud lí Svůj souhlas, je
nájemce povinen získat veškerá nezbytná povolení odp íslušných ú adů a zajistit, aby byly
spln ny odpovídající právní p edpisy. Veškeré náklady vzniklé v této souvislosti hradí

nájemce. Nájemce zajistí ádné a bezpečné upevn ní nápisů odsouhlasených

pronajímatelem. P edpokládá se, že nájemce umístí informační tabuli s názvem, p ípadn
logem, své Společnosti, a to podpodmínkou, že obdrží odpronajímatele p edchozípísemný
souhlas s podobou a rozm rem informační tabule a místem, kde má být instalována.

2. Po skončení této smlouvy je nájemce povinen p edm t nájmu uvést do stavu, vjakém byl

p ed upevn ním p ípadných nápisů ajiných označení.

ČL VIII Součinnost a vzájemná komunikace

1. Písemnosti na základ této smlouvy lze doručovat osobn nebo prost ednictvím p epravců
poštovních zásilek, a to na adresu Smluvních Stran uvedenou v Záhlaví této smlouvy, nebo

najinou adresu, kterou Smluvní strana písemn oznámí druhé Smluvní stran .

2. Písemnost Se považuje za doručenou vp ípad .“
- p evzetí adresátem,“
- odmítnutí p evzetí písemnosti adresátem nebo odmítnutím poskytnutí písemného

potvrzeníp evzetípísemnosti,“
- nemožnosti doručení doporučen zaslané zásilky adresátovi na adresu, uvedenou

v záhlaví této smlouvy nebo na adresu, kterou adresát odesílateli písemn p edem

sd lil, 7. (sedmým) dnem ode dne odeslánípísemnosti.

Čl. IXSankce

1. Vp ípad , že nájemce poruší svou povinnost uvedenou v ustanovení čl. VI. odst. 4 této

smlouvy, Zavazuje se nájemce uhradit pronajímateli smluvnípokutu ve výši 10.000,- Kč Za

Stránka 8 Z 13



každý den, kdy trvá porušenípovinnosti nájemce.

Vp ípad prodlení se zaplacením jakékoliv pen žité částky se nájemce zavazuje uhradit
pronajímateli smluvní úrokzprodlení ve výši 0,1 % denn z dlužné částky.

Smluvnípokutyjsou splatné do 5 dnů Ode dne doručenípísemné výzvy oprávn né Smluvní
strany kjejich úhrad povinné Smluvní stran , není-li ve výzv uvedena lhůta delší.

Úhrada smluvnípokuty nemá vliv na právo pronajímatele od této smlouvy odstoupit či tuto
smlouvu vypov d t. Ujednáními o smluvní pokut dle této smlouvy není dotčeno právo na
náhradu škody kterékoli Smluvní strany. Ustanovení § 2050 občanského zákoníku se

nepoužije.

Čl. X Ukončení nájmu

Tato smlouva o nájmu může být zm n na či ukončenapouze:
- písemnou dohodou Smluvních stran,“

- písemnou výpov díjedné ze Smluvních stran,“
- odstoupením jedné ze Smluvních stran od této smlouvy.

Smluvní strany si ujednávají, že veškeré dopl ky, zm ny nebo jiná ujednání týkající se této

Smlouvy musí být učin ny písemn ve form dodatků k této smlouv opat ených podpisy

obou Smluvních stran. Jinou, nežpísemnouformu smluvní strany výslovn vylučují. Zm na

tohoto ustanoveníje možná pouze ajenom v písemnéform .

Skončí-li nájem uplynutím výpov dní doby, musí nájemce uvéstp edm t nájmu do Stavu, ve

kterémjej p evzal s p ihlédnutím k obvyklému opot ebeníp edm tu nájmu.

Nájemceje oprávn n tuto smlouvu vypov d t v p ípadech, kdypronajímatelp espísemnou

výzvu neodstraní porušení své povinnosti uvedené v této smlouv . Výpov dní doba činí 2
m síce odprvního dne následujícího m sícepo doručení výpov di, nejpozd ji však 3 m síce

ode dne odeslání výpov di.

Pronajímatelje Oprávn n tuto smlouvu vypov d t v p ípadech, kdy nájemce p es písemnou

výzvu neodstraní porušení své povinnosti uvedené v této smlouv . Výpov dní doba činí 2
m síce odprvního dne následujícího m sícepo doručení výpov di, nejpozd ji však 3 m síce

Ode dne odeslání výpov di.

Pronajímatelje oprávn n od této smlouvy okamžit odstoupit v p ípad , kdy nájemceporuší

hrubým způsobem své povinnosti z této Smlouvy plynoucí. Za hrubé porušení se považuje

rovn žporušenípovinnosti nájemce uvedené v čl. VI. Odst. 4 této smlouvy.

ČL XI ešenísporů

Smluvní strany se Zavazují vyvinout maximální úsilí k odstran ní vzájemných sporů
vzniklých na základ této smlouvy nebo v souvislosti s touto smlouvou, včetn sporů o její
výklad či platnost, a usilovat o jejich vy ešení nejprve smírn prost ednictvím jednání

Stránka 9 Z 13



Oprávn ných osob nebo pov ených zástupců.

Nebude-li sporná záležitost vy ešena do šedesáti (60) dnů ode dne doručení výzvy
k smírnému vy ešení sporu zaslané kteroukoliv Smluvní stranou druhé Smluvní stran , bude

tento spor rozhodován s konečnouplatností up íslušného obecného soudu Ceské republiky.

Cl. XII Záv rečná ustanovení

Smluvní strany tímto výslovn prohlašují, že uzav ením této smlouvy jsou nahrazeny

jakákoliv vzájemnápráva a závazky z dobyp ed uzav ením této smlouvy.

Právní vztahy výslovn neupravené touto smlouvou se ídíp íslušnými právními p edpisy,

zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem.

Vp ípad , že n která ustanovení této Smlouvy jsou nebo se stanou z jakéhokoliv důvodu
obsoletní, neúčinná nebo neplatná, a to i v důsledku rozhodnutí p íslušných správních
Orgánů, nebude to mít za následek neplatnost či neúčinnost celé smlouvy. P íslušné neplatné
ustanovení se Smluvní strany zavazují bez Zbytečného odkladu nahradit takovým platným
ustanovením, jehož v cný obsah bude Shodný nebo co nejvíc podobný nahrazovanému

ustanovení, p ičemž účel a smysl této smlouvy Zůstane zachován, nebo se použije právní
p edpis, který nejblíže odpovídá účelu a smyslu smlouvy, pop . se Smluvní strany Zavazují
požádat o vydání nového rozhodnutí správního orgánu, které bude nejblíže odpovídat

smyslu a účelu této smlouvy.

Smluvní strany se výslovn dohodly, že celé zn ní této smlouvy, včetn jejích p íloh, bude
na návrh pronajímatele zve ejn no v registru smluv dle ustanovení § 2 Odst. 1 písm. b) a

písm. n) a § 5 Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti n kterých smluv,
uve ej ování t chto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), (dále jen „zákon o

registru smluv“). Tuto smlouvu Zašle ke zve ejn ní dle ustanovení § 5 odst. 2 Zákona o

registru smluv pronajímatel, a to nejpozd ji do t iceti (30) dnů odjejího podpisu ob ma
Smluvnímí stranami. Pronajímatel následn zašle na v domí nájemci potvrzení správce

registru smluv ve smyslu ustanovení § 5 odst. 4 Zákona o registru smluv, a to bezodkladn

pojeho obdržení.

Tato smlouva nabýváplatnosti dnem podpisu ob ma Smluvnímí stranami a účinností dnem
jejího Zve ejn ní v registru Smluv ve smyslu ustanovení § 6 odst. I zákona o registru smluv.

Smluvní strany uvádí, že nájemce je společností s ručením omezeným založenou

pronajímatelem, který je jediným společníkem nájemce. Uvedené je doloženo výpisem

z obchodního rejst íku, který tvo í p ílohu č. 4 této smlouvy a je neodd litelnou částí této
smlouvy.

Tato smlouva 'se vyhotovuje ve 4 (čty ech) stejnopisech, znichž nájemce obdrží po 1

Ú'ednom) vyhotovení a pronajímatel 3 (t i) vyhotovení stejnopisů.

Smluvní Strany shodn prohlašují, že si tuto smlouvu p edjejím podpisem p ečetly, že byla
uzav ena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určit , vážn a

Stránka 10 Z 13



srozumitelneˇ, nikoliv v tísni a za nápadn nevýhodných podmínek. Na důkaz toho p ipojuji

ob Smluvní strany Svůj podpis.

9. Podle ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním m st Praze, ve Zn ní

pozd jších p edpisů, se konstatuje, že uzav ení této smlouvy schválilo Zastupitelstvo

m stské části Praha 17 na svém Zasedání dne ..., usnesením č. .../...

10. Součástí této Smlouvyjsou následujícíp ílohy.“
P íloha č. 1 - Situačníplán Sportovního centra epy

P íloha č. 2 - P edávacíprotokol
P íloha cˇ. 3 - Znaleckýposudek
P íloha č 4 - Výpis z obchodního rejst íku nájemce

VPraze dne VPraZe dne

za pronajímatele: Za nájemce:

M stská část Praha 1 7 Zdravá Sedmnáctka s. r.o.

Mgr. Jitka Synková Jaroslav Bíro

starostka jednatel

DOLOŽKA
Na Základ dikce § 43 Zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m st Praze v platném zn ní a v souladu s usnesením ZMČ č.

Us ZMČ ..../2019 ze dne ......... 2019 se osv dčuje právní úkon spočívající v uzav ení smlouvy o nájmu mezi
MČ Praha 1 7 a společností Zdravá Sedmnáctka s. r. o. a potvrzuje se Spln ní zákonných podmínek.

VPraze dne .2019

pov ení členové zastupitelstva MČ Praha 17

2. Smluvní Strany Se dohodly, Že Za podmínek stanovených v části I. te'to Smlouvy uzav ou

Nájemní Smlouvu ve zn ní tak, jak je uvedena v této části. Zn ní Nájemní Smlouvy se může

Zm nit pouze v p ípad míst určených k dopln ní a dále v p ípad , že ode dne uzav ení této

Smlouvy o Smlouv budoucí nájemní do okamžiku Spln ní podmínek pro uzav ení Nájemní

Smlouvy dojde ke Zm n okolností, která bude Znamenat nutnost zm ny zn ní ustanovení

Nájemní Smlouvy, a to včetn Zm ny právních p edpisů. Smluvní Strany Se výslovn

Zavazují, Že v p ípad , Že Se okolnosti ode dne uzav ení této Smlouvy o Smlouv budoucí

nájemní do okamžiku Spln ní podmínek pro uzav ení Nájemní Smlouvy Zm ní tak, že bude

vyžadovat zn ní Nájemní Smlouvy uvedene' v této části této Smlouvy Zm ny, nahradí

p íslušná ustanovení této Nájemní Smlouvy tak, aby co nejvíce respektovala Smysl a účel

této Smlouvy o Smlouv budoucí nájemní ke dni jejího uzav ení ob ma Smluvními Stranami,

který je vyjád en v části I. této Smlouvy o Smlouv budoucí nájemní.

Stránka 11 Z 13



3. Smluvní Strany se dohodly, že stanou-li se n která ustanovení Nájemní Smlouvy, jejíž Zn ní

je uvedené v této části této Smlouvy, Obsolentní v důsledku Zm ny p íslušných právních

p edpisů, budou tato ustanovení Nájemní Smlouvy p ed jejím uzav ením vypušt na,

p ípadn Smluvní strany tato ustanovení nahradí ustanoveními jinými, která budou

reflektovat p íslušnou Zm nu právních p edpisů.

4. Smluvní Strany Se dohodly, že do Zn ní Nájemní smlouvy mohou promítnout dočasné
snížení nájemného v prvním roce trvání Nájemní smlouvy ve Smyslu ustanovení části I.
odst. 5 této Smlouvy.

CAST III
Záv rečná ustanovení ke smlouv o uzav ení budouci nájemní smlouvy

1. Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 (čty ech) stejnopisech, Z nichž Budoucí nájemce obdrží
po l (jednom) vyhotovení a Budoucí pronajímatel 3 (t i) vyhotovení stejnopisů.

2. V p ípad , že n která ustanovení této smlouvy jsou nebo se stanou Z jakéhokoliv důvodu
obsoletní, neúčinná nebo neplatná, a to i v důsledku rozhodnutí p íslušných Správních

orgánů, nebude to mít Za následek neplatnost či neúčinnost celé Smlouvy. P íslušné neplatné
ustanovení se Smluvní strany Zavazují bez Zbytečného odkladu nahradit takovým platným

ustanovením, jehož v cný obsah bude Shodný nebo co nejvíc podobný nahrazovanému

ustanovení, p ičemž účel a Smysl této smlouvy zůstane zachován, nebo Se použije právní

p edpis, který nejblíže odpovídá účelu a smyslu smlouvy, pop . Se Smluvní strany zavazují
požádat o vydání nového rozhodnutí Správního orgánu, které bude nejblíže odpovídat

Smyslu a účelu této Smlouvy.

3. Smluvní strany si výslovn dohodly, že celé Zn ní této Smlouvy, včetn jejích p íloh, bude

na návrh Budoucího pronajímatele Zve ejn no v registru Smluv dle ustanovení § 2 odst. l

písm. b) a písm. n) a § 5 Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti
n kterých Smluv, uve ej ování t chto Smluv a o registru Smluv (zákon o registru smluv),

(dále jen „zákon 0 registru smluv“). Tuto Smlouvu Zašle ke zve ejn ní dle ustanovení § 5

odst. 2 zákona o registru smluv Budoucí pronajímatel, a to nejpozd ji do t iceti (30)'dnů od
jejího podpisu ob ma Smluvními stranami. Budoucí pronajímatel následn Zašle na v domí

Budoucímu nájemci potvrzení Správce registru smluv ve Smyslu ustanovení § 5 odst. 4

zákona o registru smluv, a to bezodkladn po jeho obdržení.

4. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu ob ma Smluvními Stranami a účinnosti dnem
jejího zve ejn ní v registru Smluv ve Smyslu ustanovení § 6 odst. l Zákona o registru smluv.

5. Smluvní Strany uvádí, že Budoucí nájemce je Společností S ručením omezeným Založenou

Budoucím pronajímatelem, který je jediným společníkem nájemce. Uvedené je doloženo

Výpisem Z obchodního rejst íku, který tvo í p ílohu č. 2 k této Smlouv .

Stránka 12 Z 13



6. Smluvní Strany si uj ednávají, Že veškeré dopl ky, Zm ny nebo jiná ujednání, týkající se této

Smlouvy musí být učin ny písemn ve form dodatků k této Smlouv Opat ených podpisy

obou Smluvních Stran. Jinou, než písemnou formu smluvní Strany výslovn vylučují.
Zm na tohoto ustanovení je možná pouze a jenom v písemné form .

7. Právní vztahy výslovn neupravené touto smlouvou se ídí p íslušnými právními p edpisy,
Zejména Zákonem č. 89/2012 Sb., občanským Zákoníkém.

8. Smluvní strany shodn prohlašují, že Si tuto smlouvu p ed jejím podpisem p ečetly, že byla
uzav ena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určit , vážn a
srozumiteln , nikoliv v tísni a Za nápadn nevýhodných podmínek. Na důkaz toho p ipojuji
ob Smluvní strany svůj podpis.

9. Podle ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., O hlavním m st Praze, ve Zn ní

pozd jších p edpisů, Se konstatuje, že uzav ení této smlouvy schválilo Zastupitelstvo
m stské části Praha 17 na svém 8. Zasedání dne 28.08.2019, usnesením č.US ZMČ
000028/2019.

P íloha č. 1 - Situační plán Sportovního centra epy

P íloha č. 2 - Výpis Z obchodního rejst íku Budoucího nájemce

. [19. 2019
V Praze dne

05
V Praze dne U5- 09- 2019

Za Budoucího pronajímatele: Za Budoucího nájemce:

j ednatel

DOLOŽKA
Na Základeˇ díkce § 43 Zákona cˇ. [31/2000 Sb., o hl. m st Praze v platném Zn ní a v souladu S usnesením ZMČ č.
Us ZMČ 000028/2019 ze dne 28.08.20] 9 se osv dćuje právní úkon spo ní smlouvy o nájmu mezi
MČ Praha 1 7 a Společnosti Zdravá Sedmna'ctka s. r.o. a potvrzuje se spl podmínek.

V Praze dne 29. 08.2019

pov ení členové zastupitelstva MČ PI

Stránka 13 Z 13



SITUACE

nn»fl4

._

.Z

.A
_.
_.
._
<_

__

5.

n
_
-_

_<4__

_..._

Lıcnnı Sııvumc- ouJı'ı'ı
Sc oı sw-ønf nflø
Sc 02 man. Km; »nm
o: Søø :My

so 04 vflnvr' xxnwııe
SC 05 mama ınvvmxnn. pmnvmı (úćflnvê www-cm)
so as hmm vw, (nhnnf www)
Sc 07 »Inn hm. M;
Sc 08 ˇuhni :mflvy n :má amvy

os 30-.“ mzıx mnm
ıo »na-„zní sn flynmfln 'nn z Su nınnıvˇ nriønın
u mnm:

YŠŠSS

Sc u mna xıhc
Sc w à'zıøzhn :wenn (GZ)
So 15 annnxy m
SC 17 www' Mami
Sc Is zvu“

.EGENDA

\
„vn-nn. „_vzvż v zønnnvfl ønzn
_ „nm-„nn - zøzflnˇøzflnnn
m má »nv-:za f :mm man
EI „nnvnvnnnnnvnøflnnn
3 nnnxnfl »si - :mne man
_ ,www Mn.
_ „nm »nv v „nm

WMÍ WV ' D'ıı

_ n-,nnnø- „vn nn. vn
'Ať'ù '

IÉ! W'
_ nn MV
_ nfløøøy- „MM
:mj nnønnø „nn nn
E vnıďm „nn A vnvx. vnhvn :nvn4 (re DSP)
É 'nwm :nm v „ø (in :na

[mm mmavıwu S
-- - - Mnınnı sn www: rm Svmı'w.Uvn:

_,“

ZM NA OPROTF DSP
minn »nan ıınııøvvch mm wwwnč hyıy èMı nyni 1m. m) z mm vøınnsıènv'
mw :my mnm ııınıııaøı v 0M 0mm 50.02

SCHEMATıcKÝ EZ OP RNOU STÉNOU

u mam: Svøıxnvš
Sc u mam; Mam, mm:

un úzv-ıı (',fl ısmø)
mzxvflnim (x r zn)
'nv-nm nøı,
'nvm npn, - Im
Mn v hma ızınø

v wmım, :mať ının

ınhnvnnı
_ _ _ unzıfl n ørwı .www (07)

--- mi zm V u* „ny A am
ij M xıxny

i
IP ıvnw nvm,

mv nm vmín; :nn-nvm..

„nf v

n vz; -nwvn nn' v nvı nwm-n vnnnı nm .x »nflnn xnnn nn-n nnınv
„z nn nv -nnnnn vønvnfl nn 4M“ n Mn »nn-nn nn øvnnnnnnnnnv v . »nv-n

nzmn xznıøzøn n.Mn »nn x „nn nwm; nn- nnnfl
vnnvn „nvmmnm n ınnnnın

.Mn n nm .nv-vw »w nxnflv nnnınıvmM umu: v. Inn nvm.
„nn n „nvnnflmfl m- ınvvnvnınmnvn'flnv .z
.nm nm“ Ann.“ znvnflnmvnnn \ mvnwønvvnfl
m„ nnun

ø. vn nn vv- nz-v nn „nv n MMv,“ n „v , vnøn .nnM nvnnn
.u .nvmnn n-„n nn V »x nn nn A má' nn. ,\ znfl vvın n ınnx

w nnnvı n »nm nnnn.

n
„z „n A: MM 'Y nızúćmıvs mmvın nııxvš

v,“

vn v:

'ìzfàúš
4 M* „Mn nm



Ve ejný rejst ík a Sbírka listin - Ministerstvo Spravedlnosti Česke' republiky Page l Of 1

Výpis

Z obchodního rejst íku, vedeného
M stským soudem v Praze
oddíl C, vložka 312703

Datum vzniku a zápisu:
11. dubna 2019

Spisová značka:
C 312703 vedená u M stského soudu v Praze

Obchodní firma:
Zdravá Sedmnáctka s.r.o.

Sídlo:

Žalanského 291/12b, epy, 163 00 Praha 6
Identifikační číslo:
080 82 316

Právní forma:
Společnost s ručením omezeným

P edm t podnikání:
Výroba, obchod a služby neuvedené v p ílohách 1 až 3 živnostenského Zákona
Statutární orgán:
jednatel:

JAROSLAV BÍRO, dat. nar. 23. prosince 1973
Laudøva 1009/18, epy, 163 00 Praha 6
Den vzniku funkce: 11. dubna 2019

Počet členů:

Způsob jednání:
Jednatel jedná Za společnost samostatn .
Společníci:
Společník:

M stská část Praha 17, IČ: 002 31 223
Žalanského 291/12b, epy, 163 00 Praha 6

l Podfl:
Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100%

Obchodní podíl: 100%

Základní kapitál:
100 000,- Kč
Tento výpis je neprodejný a byl po ízen na Internetu (mw).
Dne: 4.9.2019 18:03
Údaje pıatné Ke dni 4.9.2019 14:01

https://Or.justice.cZ/iaS/ui/rejStrik-firma.VySledky?SubjektId=1047959&typ=PLATNY 04.09.2019


